
 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

_________________________________________________________________________________ 
 Sede Institucional – Rua Maria Paula, 35, São Paulo, SP, CEP 01319-903 – www.oabsp.org.br  

Sec.Presi. 

 
 

  P O R T A R I A    Nº 309/20/PR 
 

 
 

“Altera cargo de integrantes da Comissão 
Permanente das Sociedades de Advogados” 

 
 
 

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, 

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

alterar o cargo dos advogados abaixo relacionados, no âmbito da Comissão 

Permanente das Sociedades de Advogados. 

 

De: Membro Efetivo 

Para: 1ª Vice-Presidente 

Tatiana Adoglio Moratelli 

 

De: Membro Efetivo  

Para: 2º Vice-Presidente 

Carlos Cesar Simões 

 

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins. 
São Paulo, 12 de agosto de 2020. 

 

 
Caio Augusto Silva dos Santos 

Presidente 


